Paivays
Tammikuu
11.1.
25-26.1
Helmikuu
2.2.

15.2.
15.2.
22.2.
28.2-2.3
Maaliskuu
9.3.
13.-16.3
14.3.
22.3.
23.3.
29.3.
29.3.
29.3.
Huhtikuu
5.4.
10-13.4.
19.4.
26.4.
26.4.
Toukokuu
3.5.
10-11.5.
17.5.
24.5;
25.5.
Kesdkuu
7.6.
Syyskuu
6.9.

6.9.

13.9.
20.9.
20.9.
27.9.
27.9.
28.9.
Lokakuu
4-5.10.
11.10.
11.10.
18.10.
18.10.
25.10.
26.10.
31.10-2.11.
Marraskuu
7-9.11.
7-9.11.
15-16.11.
22.11.
29.11.
Joulukuu
6.12.
12.-14.12

Kilpailut

RoRe, LalLu
TUL-turnaus, juniorit

Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB
Raahen Nyrkkeilijat

Ring Night 4

Naasnyrkkeilyt, TVS
TUL-turnaus, seniorit TTN

Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB
PM-kilpailut

Oulun Jatti-illan esiottelut
Harma Boxing

Epana Boxing

Naasnyrkkeilyt, TVS

Kotkan Voimailijat

Kajaanin Kuohu

RoRe, LalLu

GeeBee -turnaus
Paasiaisskabat

RSG salikisat

lisalmen Urheilu-Vesat

Hattula Boxing

Pirkka - Turnaus, TVS
Helsingin Nyrkkeilytalli
Forardyry

Itaisen alueen salikisat

Boxing Night Porvoo

Yla-Tikkurilan Kipina

Karte Boxing

Naasnyrkkeilyt, TVS
RuskaturnatsRoRe, tatu
Oskun kisat/ Ruskan tilalle
Strike Boxing Day

Ykspihlajan Reima

Kalevi Takalan muistokilpailut
Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB

Kultahanska-turnaus

Helsingin Nyrkkeilytalli

Raahen Nyrkkeilijat

RoRe, LaLu

Hameenlinnan Kisa

Alfan kisat

Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB
Tammer Turnaus, TVS

A- ja B-junioreiden SM-kilpailut, YTK
Nuorisonyrkkeilyt

Kajaani turnaus

Naasnyrkkeilyt, TVS

Someron Voima

Akaan isku
SM-kisat, yleinen

S = Salikilpailut
K = Kansalliset kilpailut
Kv = Kansainvaliset kilpailut

Kilpailulupien hinnat loytyvat liiton verkkosivuilta:
SNL hinnasto

Luokka

Kv
S+A
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Paikkakunta

Rovaniemi
Kemi

Helsinki
Raahe
Jarvenpaa
Tampere
Tampere

Helsinki
Norja

Oulu
Yliharma
Kirkkonummi
Tampere
Kotka
Kajaani

Rovaniemi
Helsinki
Jarvenpaa
Helsinki
lisalmi

Hattula
Tampere
Helsinki
PERUTTU
Mikkeli

Porvoo

Vantaa
Kemi
Tampere
PERUTTU
Rovaniemi
Helsinki
Kokkola
Pori
Helsinki

Helsinki
Raahe
Rovaniemi
Hameenlinna
Turku
Helsinki
Tampere

Vantaa
Vantaa
Kajaani
Tampere
Somero

Akaa
Lappeenranta


https://www.nyrkkeilyliitto.com/liitto/nyrkkeilyn-saannot-ja-ohjeet/

